Lista osób odpowiedzialnych za badanie M-05
	WYSZCZEGÓLNIENIE
	IMIĘ I NAZWISKO
	ODDZIAŁ
	TELEFON
	E- MAIL

	Koordynator badania


	Anita Deneka
	Lublin
	81 533 20 51 w.102
	A.Deneka@stat.gov.pl

	
	z-ca Agnieszka Pawłowicz
	
	81 533 20 51 w.103
	A.Pawlowicz@stat.gov.pl

	02- dolnośląskie
	Bernadeta Lis
	Zamość
	572 336 382
	B.Lis@stat.gov.pl

	
	z-ca Barbara Solan
	
	572 336 385
	B.Solan@stat.gov.pl

	04 - kujawsko-pomorskie
	Bernadeta Lis
	Zamość
	572 336 382
	B.Lis@stat.gov.pl

	
	z-ca Barbara Solan
	
	572 336 385
	B.Solan@stat.gov.pl

	06 - lubelskie
	Kinga Rejniak
	Lublin
	81 533 77 69
	K.Rejniak@stat.gov.pl

	
	z-ca Anna Podyma
	
	81 533 20 51 w.155
	A.Podyma@stat.gov.pl

	08 - lubuskie
	Agnieszka Szumera
	Chełm
	573 330 635  
	A.Szumera@stat.gov.pl

	10 - łódzkie
	Edyta Lewandowska
	Chełm
	572 336 428   
	E.Lewandowska2@stat.gov.pl

	12 - małopolskie
	Anna Dąbrowska
	Chełm
	572 336 426  
	An.Dabrowska@stat.gov.pl

	
	Katarzyna Frańczak
	
	572 336 426  
	K.Franczak@stat.gov.pl

	14 - mazowieckie
	Kinga Rejniak
	Lublin
	81 533 77 69
	K.Rejniak@stat.gov.pl

	
	z-ca Anna Podyma
	
	81 533 20 51 w.155
	A.Podyma@stat.gov.pl

	16 - opolskiego
	Anna Herda
	Biała Podlaska
	83 343 8136 w.300

572 336 418
	A.Herda@stat.gov.pl

	18 - podkarpackie
	Kinga Rejniak
	Lublin
	81 533 77 69
	K.Rejniak@stat.gov.pl

	
	z-ca Anna Podyma
	
	81 533 20 51 w.155
	A.Podyma@stat.gov.pl

	20 - podlaskie
	Urszula Pawelec-Szymańczuk
	Radzyń Podlaski
	83 351 12 19

572 336 405
	U.Pawelec-Szymanczuk@stat.gov.pl

	22 - pomorskie
	Joanna Domańska
	Radzyń Podlaski 
	83 312 15 24

573 330 613
	J.Domanska@stat.gov.pl

	24 - śląskie
	Kinga Rejniak
	Lublin
	81 533 77 69
	K.Rejniak@stat.gov.pl

	
	z-ca Anna Podyma
	
	81 533 20 51 w.155
	A.Podyma@stat.gov.pl

	26 - świętokrzyskie
	Wioletta Sieńczyk
	Biała Podlaska
	83 343 8136 w.306

83 344 0121
	W.Sienczyk@stat.gov.pl

	28 - warmińsko- mazurskie
	Monika Zienkiewicz
	Radzyń Podlaski
	83 351 12 17

572 336 406
	M.Zienkiewicz@stat.gov.pl

	30 - wielkopolskie
	Bernadeta Lis
	Zamość
	572 336 382
	B.Lis@stat.gov.pl

	
	z-ca Barbara Solan
	
	572 336 385
	B.Solan@stat.gov.pl

	32 - zachodniopomorskie
	Bernadeta Lis
	Zamość
	572 336 382
	B.Lis@stat.gov.pl

	
	z-ca Barbara Solan
	
	572 336 385
	B.Solan@stat.gov.pl


